АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2018                                                                                                                № 49
д. Рыбная Ватага

О присвоении адресного ориентира объекта недвижимости

На основании Федерального Закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адресный ориентир  объектам  недвижимости (квартиры, дома деревянные, одноэтажные, с хозяйственными постройками:

1. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:430402:129 площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага , проезд Октябрьский дом 3 квартира 1;
2. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:430402:130 площадью 2000 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район,  д. Рыбная Ватага, проезд Октябрьский дом 3 квартира 2;

3. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:126 площадью 700 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Зеленая дом 7 квартира 1;
4. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:127 площадью 600 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Зеленая дом 7 квартира 2;
5. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:76 площадью 600 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 8 квартира 1;
6. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:75 площадью 600 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 8 квартира 2;

7. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:72 площадью 800 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 12 квартира 1;
8. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:71 площадью 800 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 12 квартира 2;

9. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:40 площадью 00 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 20 квартира 2;

10. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:58 площадью 400 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 5 квартира 2;
11. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:55  площадью 1300 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 4 квартира 1;
12. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:54 площадью 1500 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 4 квартира 2

13. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:38  площадью 2300 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 17 квартира 1;
14. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:73 площадью 600 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 10 квартира 1;

15. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:74 площадью 900 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 10 квартира 2;

16. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:42 площадью 900 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 10 квартира 3
17. Находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 43:11:360202:64 площадью 2500 кв.м.: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский район, д. Дорошата, улица Молодежная дом 13 квартира 2

 Глава Рыбно-Ватажского  сельского поселения :                 А.Ф. Кузьминых